云南农业大学

关于 2017年本科专业申报的公示

根据《云南省教育厅关于做好 2017 年度高等学校本科专业

申报工作的通知》（云教高[2017]42 号）和《云南省教育厅关于

印发云南省普通高等学校本科专业设置管理实施细则的通知》

（云教高[2013]83 号）文件要求，经研究，决定 2017 年申报六

个本科专业， 现将拟申报的六个专业情况进行公示。

专业代码 专业名称 学科门类 依托学院

080910T 数据科学与大数据技术 工  学 大数据学院

（信息工程学院）

 咖啡与咖啡工程 农  学 热带作物学院

082306T 土地整治工程 工  学 水利学院

080706 信息工程 工  学 理学院

050261 翻译 文  学 外语学院

020304 投资学 经济学 经济管理学院

公示时间为 7 天（2017 年 7 月 14 日—7 月 20 日），如有异

议，请与教务处教学科联系。

联系人：余  莎  于学媛

联系电话：0871-65227703

邮箱：ynnydxjxk@126.com

教务处

二○一七年七月十四日